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Lampiran 1. Jadwal Kegiatan 

No Nama 

Kegiatan 

Bulan Tahun 2024 

Mar Apr Mei Jun Jul Agu Sep Okt Nov Des 

1. Penyusunan 

Proposal 

          

2. Bimbingan 

Proposal 

          

3. Pendaftaran 

Seminar 

Proposal 

          

4. Pelaksanaan 

Penelitian & 

Pengumpulan 

Data 

          

5. Pengolahan 

Data 

          

6. Analisis Data           

7. Pembuatan 

Laporan dan 

Hasil 

Penelitian 

          

8. Bimbingan 

Skripsi 

          

9. Sidang 

Skripsi 
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Lampiran 2. Surat Studi Pendahuluan 
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Lampiran 3. Kelayakan Etik 
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Lampiran 4. Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 5. Surat Rekomendasi Izin Penelitian dari Dinas Penanaman 

Modal dan PTSP Kabupaten Buleleng 
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Lampiran 6. Surat Keterangan Selesai Penelitian 
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Lampiran 7. Lembar Pengumpulan Data 

No Random 

Sampling 

No 

Rekam 

Medis 

Usia 

Ibu 

Kadar 

Hemoglobin 

Usia 

Persalinan 

Status 

Obstetri 

Metode 

Persalinan 

1.  
3 

66-

0579 

33 

th 
10,7 36 mg G6P5A0 SC 

2.  
4 

60-

2008 

28 

th 
12,1 39 mg G4P2A1 Pervaginam 

3.  
7 

66-

0115 

38 

th 
11,9 34 mg G2P1A0 Pervaginam 

4.  
9 

66-

0837 

22 

th 
9,9 39  mg G1P0A0 Pervaginam 

5.  
71 

66-

6569 

21 

th 
8,4 37 mg G1P0A0 Pervaginam 

6.  
81 

66-

6701 

19 

th 
9,4 31 mg G1P0A0 Pervaginam 

7.  
86 

64-

4878 

19 

th 
11 39 mg 

G1P0A0 
Pervaginam 

8.  
89 

47-

9003 

33 

th 
12,7 39 mg 

G3P2A0 
Pervaginam 

9.  
119 

66-

8601 

18 

th 
12,3 37 mg G1P0A0 SC 

10.  
133 

66-

9019 

23 

th 
13,8 34 mg G2P0A1 Pervaginam 

11.  
154 

67-

0052 

32 

th 
11,2 38 mg G4P3A0 Pervaginam 

12.  
160 

67-

0241 

28 

th 
9,3 34 mg G1P0A0 SC 

13.  
189 

66-

9544 

38 

th 
10,8 35 mg G3P2A0 Pervaginam 
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14.  
198 

60-

4574 

22 

th 12,3 38 mg G3P2A0 Pervaginam 

15.  
214 

67-

3638 

27 

th 12 38 mg G2P0A1 Pervaginam 

16.  
249 

66-

6271 

38 

th 10,2 28 mg G3P2002 Pervaginam 

17.  
251 

67-

5550 

32 

th 12,5 40 mg G3P2A0 Pervaginam 

18.  
260 

47-

9355 

22 

th 12,8 38 mg G1P0A0 Pervaginam 

19.  
308 

67-

5759 

21 

th 11,3 40 mg G1P0A0 SC 

20.  
312 

67-

7924 

15 

th 11,6 34 mg G1P0A0 Pervaginam 

21.  
335 

67-

6830 

36 

th 12,2 38 mg G1P0A0 Pervaginam 

22.  
386 

68-

1415 

20 

th 9,6 29 mg G1P0A0 Pervaginam 

23.  
391 

68-

1667 

39 

th 11 38 mg G5P3A1 Pervaginam 

24.  
430 

37-

7014 

20 

th 10,9 20 mg G1P0A0 Pervaginam 

25.  
442 

68-

6704 

18 

th 10,8 39 mg G1P0A0 Pervaginam 

26.  
446 

68-

1578 

29 

th 8,1 33 mg G1P0A0 SC 

27.  
451 

68-

7100 

31 

th 13,6 39 mg G4P3A0 Pervaginam 

28.  
471 

54-

3271 

32 

th 13 33 mg G3P2002 Pervaginam 

29.  
497 

68-

9388 

30 

th 13,3 41 mg G2P1A0 SC 
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30.  
504 

57-

3510 

32 

th 10,2 36 mg G5P2A2 SC 

31.  
508 

36-

9955 

37 

th 12,3 38 mg G3P2002 SC 

32.  
527 

69-

2070 

21 

th 12 38 mg G1P0A0 SC 

33.  
528 

69-

1800 

32 

th 12,9 37 mg G3P2A0 SC 

34.  
582 

69-

5342 

33 

th 13 33 mg G3P2A0 SC 

35.  
627 

69-

7669 

15 

th 11 33 mg G2P0010 Pervaginam 

36.  
644 

65-

7928 

25 

th 9,5 34 mg G2P1001 SC 

37.  
660 

69-

9235 

38 

th 11,2 40 mg G7P4A2 SC 

38.  
670 

69-

9101 

16 

th 12,9 33 mg G1P0A0 Pervaginam 

39.  
13 

66-

1133 

20 

th 12 39 mg G1P0A0 Pervaginam 

40.  
17 

66-

1460 

19 

th 13,8 36 mg G1P0A0 Pervaginam 

41.  
21 

66-

2105 

25 

th 11,3 40 mg G2P1A0 Pervaginam 

42.  
22 

33-

4396 

29 

th 13,1 38 mg G1P0A0 Pervaginam 

43.  
25 

66-

2703 

37 

th 7 39 mg G7P6006 Pervaginam 

44.  
57 

65-

8634 

32 

th 9 37 mg G2P1A0 Pervaginam 

45.  
61 

66-

6029 

32 

th 9,5 38 mg G3P2A0 Pervaginam 
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46.  
83 

50-

7991 

19 

th 11,9 35 mg G1P0A0 Pervaginam 

47.  
90 

66-

7212 

27 

th 9,9 31 mg G3P2002 SC 

48.  
98 

66-

7336 

25 

th 10,6 32 mg G2P1A0 Pervaginam 

49.  
104 

66-

4223 

22 

th 13,6 33 mg G2P1A0 Pervaginam 

50.  
114 

66-

8219 

23 

th 10,7 32 mg G1P0A1 SC 

51.  
125 

66-

6500 

30 

th 10,6 38 mg G3P2A0 Pervaginam 
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Lampiran 8. Lembar Bimbingan Skripsi Dosen Pembimbing I 
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Lampiran 9. Daftar Hadir Bimbingan Skripsi Dosen Pembimbing I 
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Lampiran 10. Lembar Bimbingan Skripsi Dosen Pembimbing II 
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Lampiran 11. Daftar Hadir Bimbingan Skripsi Dosen Pembimbing II 
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Lampiran 12. Distribusi Sampel Berdasarkan Karakteristik Usia Ibu Hamil 

 

 Frequency Percent 

Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid <20 tahun 9 17.6 17.6 17.6 

20-35 

tahun 

34 66.7 66.7 84.3 

>35 tahun 8 15.7 15.7 100.0 

Total 51 100.0 100.0  
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Lampiran 13. Distribusi Sampel Berdasarkan Karakteristik Status Gravida 

 

 Frequency Percent 

Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Primigravi

da 

21 41.2 41.2 41.2 

Multigravi

da 

30 58.8 58.8 100.0 

Total 51 100.0 100.0  
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Lampiran 14. Distribusi Sampel Berdasarkan Karakteristik Metode 

Persalinan 

 

 Frequency Percent 

Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Sectio 

Caesarea 

15 29.4 29.4 29.4 

Pervaginam 36 70.6 70.6 100.0 

Total 51 100.0 100.0  
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Lampiran 15. Distribusi Sampel Berdasarkan Karakteristik Usia Persalinan 

 

 Frequency Percent 

Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Prematur 23 45.1 45.1 45.1 

Tidak 

Prematur 

28 54.9 54.9 100.0 

Total 51 100.0 100.0  
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Lampiran 16. Distribusi Sampel Berdasarkan Karakteristik Kadar 

Hemoglobin 

 

 Frequency Percent 

Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Anemia 20 39.2 39.2 39.2 

Tidak 

Anemia 

31 60.8 60.8 100.0 

Total 51 100.0 100.0  
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Lampiran 17. Hasil Uji Analisis Chi-Square Anemia Pada Kehamilan dan 

Persalinan Prematur 

 

 Value df 

Asymptotic 

Significance 

(2-sided) 

Exact Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (1-

sided) 

Pearson Chi-Square 5.264a 1 .022   

Continuity Correctionb 4.024 1 .045   

Likelihood Ratio 5.327 1 .021   

Fisher's Exact Test    .042 .022 

Linear-by-Linear 

Association 

5.160 1 .023 
  

N of Valid Cases 51     

a. 0 cells (,0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 9,02. 

b. Computed only for a 2x2 table 
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Lampiran 18. Hasil Uji Analisis Korelasi Anemia Pada Kehamilan dan 

Persalinan Prematur 

 

 Value 

Approximate 

Significance 

Nominal by 

Nominal 

Contingency 

Coefficient 

.306 .022 

N of Valid Cases 51  
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Lampiran 19. Hasil Uji Analisis Odd Ratio (OR) Anemia Pada Kehamilan 

dan Persalinan Prematur 

 

Estimate 3.900 

ln(Estimate) 1.361 

Standard Error of ln(Estimate) .606 

Asymptotic Significance (2-sided) .025 

Asymptotic 95% 

Confidence Interval 

Common Odds Ratio Lower 

Bound 

1.189 

Upper 

Bound 

12.794 

ln(Common Odds 

Ratio) 

Lower 

Bound 

.173 

Upper 

Bound 

2.549 

The Mantel-Haenszel common odds ratio estimate is asymptotically 

normally distributed under the common odds ratio of 1,000 assumption. 

So is the natural log of the estimate. 
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Lampiran 20. Dokumentasi Pengambilan Data Pada Ruang Rekam Medis 

Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Kabupaten Buleleng 
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Lampiran 21. Riwayat Hidup 

 

RIWAYAT HIDUP 

 

Ni Komang Rustika Ayu Kinanti, yang lahir di 

Amlapura pada 28 April 2003, adalah anak ketiga dari 

pasangan Drs. I Gede Bandem, M.Si dan Ni Nyoman 

Yapani, S.Pd. Sebagai warga negara Indonesia yang 

menganut agama Hindu, penulis kini menetap di Jalan 

Untung Surapati Gang Beji, No. XI, Kecamatan 

Karangasem, Kabupaten Karangasem. Perjalanan 

pendidikannya dimulai di SD Negeri 4 Padangkerta, dilanjutkan di SMP Negeri 2 

Amlapura, dan kemudian menempuh pendidikan di SMA Negeri 2 Amlapura. Pada 

tahun 2021, penulis melanjutkan studi di Universitas Pendidikan Ganesha, Fakultas 

Kedokteran, Program Studi Kedokteran. Di penghujung tahun 2024, penulis 

berhasil menyelesaikan skripsi yang berjudul “Hubungan Anemia pada Kehamilan 

dengan Persalinan Prematur di Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Buleleng 

Tahun 2022-2023.” Sejak 2021 hingga sekarang, penulis terdaftar sebagai 

mahasiswa Program S1 Kedokteran di universitas tersebut. 

 

 

 


